

Obiectivul: Lucrări de construcție a terenurilor de sport multifuncționale

Obiectul: LOTUL 9. Lucrări de construcție a terenului de sport multifuncțional în curtea blocului de locuințe din str. Alecu Russo, 61

Deviz local Nr. 1.4

Intocmit in preturi curente 2024-09-30

Valoarea de deviz 951 804 (Lei)

Devizul: Deviz oferta						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
Capitolul 1. Teren de sport						
1.1	RpDB36A	Desfacerea trotuarelor din dale de beton sau bazalt si borduri din piatra sau de beton orice dimensiuni, asezate pe beton (dale din piatra sau beton).	m2	102,00000	36,89	3 763
					36,89	3 763
1.2	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor.	kg	2 000,00000	1,24	2 481
					1,09	2 176
1.3	RpDB37A1	Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice sau mortare asfaltice, pentru fiecare 1 cm in plus peste cei 3 cm grosime se adauga.	m2	560,00000	21,76	12 184
					21,76	12 184
1.4	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 15x30x1000 cm, pe fundatie de beton	m	102,00000	235,50	24 021
					55,81	5 693
1.5	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire.	m3	84,00000	796,79	66 930
					75,68	6 357
1.6	RpDB20F	Asfalt turnat pe partea carosabila, in grosime de 5 cm cu asternere mecanica.	m2	560,00000	413,43	231 521
					13,72	7 682
1.7	Tsl51B5	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km.	t	45,00000	19,00	855
					0,00	0
1.8	RpCP12A aplicabil	Confectionarea, montarea Porti , simple, tip serviciu	kg	250,00000	60,30	15 076
					33,11	8 278
1.9	RpCP12A aplicabil	Confectionarea, montarea Stilpi pu Basket, cu panou din HDPE și inele cu structură metal dublă	kg	500,00000	121,50	60 752
					33,11	16 555
1.10	RpCH29A aplicabil	Plasa de siguranta, refofosibila, pe schele, la executarea invelitorilor si fatadelor.	m2	35,65000	17,49	623
					15,14	540
1.11	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile.	m2	60,00000	144,21	8 653
					44,46	2 668
TOTAL Capitolul 1. Teren de sport						426 859
Inclusiv salariul						65 895
Capitolul 2. Gardul stadionului						
1.12	TsA01A2	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint imbibat cu apa aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapatarii.	m3	12,00000	73,79	885
					73,79	885
1.13	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare . Teava profilata 80.0x80.0x3mm	t	2,00000	23 497,27	46 995
					3 784,00	7 568
1.14	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii	m3	11,00000	1 946,11	21 407
					416,24	4 579
1.15	CN29A	Vopsitorii cu vopsea pe baza de rasini alchidice aplicate la pozitie, intr-un strat de grund si un strat de vopsea, pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale (stilpi, grinzi, ferme, pane, contravintuiri, etc.) confectionate din profile usoare, executate manual .	t	2,00000	2 081,75	4 164
					1 012,22	2 024
1.16	CO06B	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din FARA SILPI DIN BETON ARMAT, cu inaltimea la coama de 4,45 m profil din metal 40,0-40,0 mm	m	102,00000	508,68	51 885
					104,06	10 614
1.17	DF50A	Intinderea tros de parapet.	100 m	30,00000	510,84	15 325
					510,84	15 325

1.18	Material	Tros 5mm	m	3 000,00000	8,00	24 000
					0,00	0
1.19	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala).	t	2,00000	118,25	237
					118,25	237
1.20	Tr11AA04C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2.	t	2,00000	52,03	104
					52,03	104
		TOTAL Capitolul 2. Gardul stadionului				165 002
		Inclusiv salariul				41 336

Total manopera (ore)	1 133,52400
Total greutate materiale (tone)	0,00000

Total		591 861
Asigurari sociale	24,00000%	25 736
Total		617 597
Cheltuieli de transport	7,00000%	27 936
Total		645 532
Cheltuieli pentru depozitare	2,00000%	7 982
Total		653 514
Cheltuieli de regie	14,50000%	94 760
Total		748 273
Beneficiu de deviz	6,00000%	44 896

Total Deviz fara TVA	793 170
-----------------------------	----------------

Total General fara TVA	793 170
TVA (20%)	158 634
TOTAL GENERAL	951 804
Inclusiv salariul	107 231

Cursul de referinta: 19.9876 Lei/Euro, din data de 2023-07-07

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)